

杵屋 メニュー別アレルギー一覧表

※店舗・地域によっては販売していないメニューがあります。

| メニュー名 | カロリー (kcal) | 塩分 (g) | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | えび | かに |
|------------------------|-------------|--------|----|----|---|---|-----|----|----|
| 温うどん | | | | | | | | | |
| きつねうどん | 660 | 9.5 | ● | ● | ● | | | | |
| 牛肉うどん | 731 | 7.8 | ● | ● | ● | | | | |
| 彩りうどん | 560 | 10.3 | ● | ● | ● | ● | ● | | |
| 天ぷらうどん | 485 | 7.4 | ● | ● | ● | ● | ● | | |
| 紀州の梅と桜海老のとじうどん | 479 | 9.1 | ● | ● | ● | | | ● | |
| 王さんの卵とじうどん | 455 | 7.4 | ● | ● | ● | ● | | | |
| 紀州の梅とわかめのうどん | 321 | 9.5 | ● | ● | ● | | | | |
| 紀州の梅とおぼろ昆布のうどん | 326 | 9.1 | ● | ● | ● | | | | |
| 讃岐うどん | 427 | 7.2 | ● | ● | ● | ● | | | |
| 冷うどん | | | | | | | | | |
| 天ざるうどん | 693 | 5.5 | ● | ● | ● | ● | | ● | |
| 牛肉ぶっかけとろろうどん | 765 | 4.2 | ● | ● | ● | | | | |
| 冷し海老天おろしうどん | 447 | 3.5 | ● | ● | ● | ● | | ● | |
| 杵屋のざるうどん | 422 | 3.5 | ● | ● | ● | ● | | | |
| 冷し月見とろろうどん | 453 | 3.8 | ● | ● | ● | | | | |
| 冷しとり天おろしうどん | 771 | 3.7 | ● | ● | ● | ● | | | |
| 冷し月見うどん | 487 | 3.6 | ● | ● | ● | ● | | | |
| 冷しなす天おろしうどん | 326 | 3.0 | ● | ● | ● | ● | | | |
| 冷しちくわ天とろ玉うどん | 509 | 4.6 | ● | ● | ● | ● | | | |
| 紀州の梅の冷しおろしうどん | 327 | 5.3 | ● | ● | ● | | | | |
| 定食 | | | | | | | | | |
| 牛とじ井定食(温うどん) | 954 | 9.5 | ● | ● | ● | | | | |
| かつ井定食(冷うどん) | 977 | 6.1 | ● | ● | ● | ● | | | |
| 親子井定食(温うどん) | 843 | 9.5 | ● | ● | ● | | | | |
| 味彩膳(きつねの小うどん・おぐらの胡麻和え) | 1095 | 10.8 | ● | ● | ● | ● | ● | | |
| 小うどん | | | | | | | | | |
| 牛肉の小うどん | 530 | 4.7 | ● | ● | ● | | | | |
| カレーの小うどん | 412 | 6.6 | ● | ● | | | | | |
| きつねの小うどん | 394 | 5.2 | ● | ● | | | | | |
| 冷し梅おろし小うどん | 228 | 4.0 | ● | ● | | | | | |
| 冷し月見とろろ小うどん | 349 | 2.5 | ● | ● | ● | | | | |
| 冷し海老天おろし小うどん | 291 | 2.2 | ● | ● | ● | ● | | ● | |
| カレーうどん | | | | | | | | | |
| 海老天カレーうどん | 663 | 9.8 | ● | ● | ● | ● | | ● | |
| カレーうどん | 591 | 9.7 | ● | ● | | | | | |
| とんかつカレーうどん | 795 | 10.2 | ● | ● | ● | ● | | | |
| チーズもち天カレーうどん | 1117 | 10.8 | ● | ● | ● | ● | | | |
| ご飯もの | | | | | | | | | |
| かやくご飯 ※漬物付き | 261 | 1.7 | ● | | | | | | |
| いなり寿司 | 206 | 1.2 | ● | | | | | | |
| 海老天御飯 ※漬物付き | 363 | 0.9 | ● | | ● | ● | | ● | |
| ねぎとろ御飯 ※漬物付き | 350 | 1.4 | ● | | | | | | |
| とろろ御飯 ※漬物付き | 316 | 1.5 | ● | | | | | | |
| 親子井 ※漬物付き | 531 | 2.2 | ● | | ● | | | | |
| かつ井 ※漬物付き | 623 | 2.6 | ● | | ● | ● | | | |
| 牛とじ井 ※漬物付き | 641 | 2.2 | ● | | ● | | | | |

| メニュー名 | カロリー (kcal) | 塩分 (g) | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | えび | かに |
|---------------|-------------|--------|----|----|---|---|-----|----|----|
| トッピング | | | | | | | | | |
| トッピング海老天 | 72 | 0.1 | ● | | ● | ● | | ● | |
| トッピングとんかつ | 204 | 0.5 | ● | | ● | ● | | | |
| トッピングきつね揚げ | 352 | 2.3 | ● | | | | | | |
| トッピングとろろ | 78 | 0.2 | | | | | | | |
| トッピングとり天 | 117 | 0.1 | ● | | ● | ● | | | |
| トッピング温泉卵 | 69 | 0.1 | | | ● | | | | |
| トッピングおぼろ昆布 | 10 | 0.2 | | | | | | | |
| トッピングちくわ天 | 137 | 1.0 | ● | | ● | ● | | | |
| トッピングなす天 | 72 | 0.0 | ● | | ● | ● | | | |
| トッピング紀州の梅干し | 8 | 1.7 | | | | | | | |
| トッピングもち天 | 165 | 0.0 | ● | | ● | ● | | | |
| トッピングチーズ | 201 | 1.0 | | | | ● | | | |
| トッピング生卵 | 76 | 0.2 | | | ● | | | | |
| トッピングわかめ | 4 | 0.6 | | | | | | | |
| トッピング大根おろし | 5 | 0.0 | | | | | | | |
| 温そば | | | | | | | | | |
| かけそば | 476 | 6.5 | ● | ● | ● | ● | | | |
| きつねそば | 709 | 8.8 | ● | ● | ● | | | | |
| 牛肉そば | 780 | 7.1 | ● | ● | ● | | | | |
| 彩りそば | 609 | 9.6 | ● | ● | ● | ● | | ● | |
| 天ぷらそば | 534 | 6.7 | ● | ● | ● | ● | | ● | |
| 紀州の梅と桜海老のとじそば | 529 | 8.4 | ● | ● | ● | | | ● | |
| 王さんの卵とじそば | 505 | 6.7 | ● | ● | ● | ● | | | |
| 紀州の梅とわかめのそば | 370 | 8.8 | ● | ● | ● | | | | |
| 紀州の梅とおぼろ昆布のそば | 376 | 8.4 | ● | ● | ● | | | | |
| 海老天カレーそば | 712 | 9.1 | ● | ● | ● | ● | | ● | |
| カレーそば | 640 | 9.0 | ● | ● | | | | | |
| とんかつカレーそば | 844 | 9.5 | ● | ● | ● | ● | | | |
| チーズもち天カレーそば | 1171 | 10.1 | ● | ● | ● | ● | | | |
| 冷そば | | | | | | | | | |
| 天ざるそば | 695 | 4.6 | ● | ● | ● | ● | | ● | |
| 合盛ざる | 648 | 5.9 | ● | ● | | | | | |
| 牛肉ぶっかけとろろそば | 814 | 3.5 | ● | ● | ● | | | | |
| 冷し海老天おろしそば | 512 | 2.8 | ● | ● | ● | ● | | ● | |
| 杵屋のざるそば | 421 | 2.6 | ● | ● | ● | ● | | | |
| 冷し月見とろろそば | 518 | 3.1 | ● | ● | ● | | | | |
| 冷しとり天おろしそば | 836 | 3.0 | ● | ● | ● | ● | | | |
| 冷し月見そば | 552 | 2.9 | ● | ● | ● | ● | | | |
| 冷しなす天おろしそば | 512 | 2.7 | ● | ● | ● | ● | | | |
| 冷しちくわ天とろ玉そば | 574 | 3.8 | ● | ● | ● | ● | | | |
| 紀州の梅の冷しおろしそば | 377 | 4.5 | ● | ● | ● | | | | |

更新日：平成28年5月31日

ご注意

一覧表をご覧の際は、以下の事項をご理解の上、ご利用頂きますようお願い申し上げます。

- ・当店のうどんは、そばも同じ釜で茹でていますので、微量のそば成分が付着します。
- ・揚げ物に使用している油は、えびも同じ油で揚げています。
- ・アレルギー情報は、特定原材料7品(小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに)について表示しています。
- ・アレルギー物質は原材料を調べたものです。調理の過程においてアレルギー物質の二次混入をすべて防止することはできません。
- ・カロリー、塩分は使用原材料の弊社規格値及び日本食品成分表を元に計算しておりますが、手作りですので、調理工程や盛り付け等により若干変動いたします。
- ・このデータはあくまでも目安としてご覧いただき、最終的な判断は専門医に相談されるようお願い申し上げます。